solvenda dica 
In Pwczow mediae portae . 
In Chlebnycza mediae portae 
In Podbielim mediae portae 

Summa portarum mediarum facit portarum No . 

Węgierskie Król. Arch. Państw. w Budapeszcie, Benignae Resolu
tiones pod dalą 9 IV 1576. Druk. Gagyi, op. cit., slr. 194 i 197/8. 

Wiede1i, 20 czerwca 1598. 

Arcyksiążę Maciej do Jerzego Thurzona: Magnifice, sincere 
· nobis dilecte. Recte nobis tunc redditae sunt, quibus denuo ad 
· nos de Polani illius Komorowsky insolentia et impressione in Sacr. 
Caesareae Regiaeque Maiestatis domini et fratris nostri observ111 i 
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ditionem prolixe refers, indigne profecto hominis audaciam feri
mus, ne propterea ea, quae pro tempore opus facto hac in re cen
semus, iis quorum interest mandavimus. Caetera sua Caesarea 
Regiaque Maiestas deinceps proculdubio ea qua par est aulhori
tate curabit, intetim tuo officio, sicut hactenus, ut non desis, etiam 
atque etiam abs te postulamus, facturus in eo et Caesareae Regiae
que Maiestati et nobis rem grałam et nostrae benigne voluntati, 
qua in te propensi sumus, consentaneam. Datae Viennae, vige
sima die mensis iunii anno etc. nonagesimo octavo. 

Matthias m. p. Ad mandatum sermi domini archiducis 
proprium. 

Węgierskie Król. Arch. Państw. w Budapeszcie, Acta publica Georgii 
Thurzo, fasc. 25, nr 2 (oryg.). 

5 Tepla, 1 czerwca 1599. 

Mikołaj Dersffy do Komory Królewskiej w Wiedniu: Re
verendissime, Generosi, Egregii Domini Domini. Recordantur procul 
dubio Reverendissima, Generosae ac Egregiae Dominaciones Ve
strae, qualiter superiori anno Comorouii Poloni, vicini mei, eo mali
tiae temeritatis atque audaciae fuerint progressi, ut in hoc incly
tum Regnum irruentes, aliquot villas meas more hostili, siccario 
et praedonico depopularentur, et ex propriis territoriis meis ar
menta et peccora diversi generis tam mea quam sub di to rum meo
rum miserorum magno numero abegerint, de qua ipsorum petu
lantia et in hoc Regnum violenter invasione Sacratissimam Caesa
ream Maiestatem dominum meum clementissimum e vestigio in
formavi ac id unicum etiam in proxime praeteritis comitiis solli
citavi, ut lites et controversiae exortae per commissarios ab utraque 
parte deligendos componerentur et finem aliquem optatum sorti
rentur. Quia tamen hucusque dilatum est negotium et forsitan sub 
praetextu praefati Comorouii Poloni iam denuo ad loca et terri
toria mea ad arcem Strecen ab antiquo possessa irruerunl, ibi
demquc conductis ad septuaginta sectoribus fodinas salinas in
stiluere, magnamque effodiendi salis spem habere ceperant, cuius 
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materiae hic ad videndum· Reverendissimae, Generosis ac Egregiis 
Dominationibus Vestris modicum transmitto. Intellexi insuper -eos
dem Comorouios Polonos firmandi huius instituti sui gratia, mari
mam ligneae maleriae copiam succidisse, in eodemque loco for
talitium erigere decrevisse, quod ~ ad e.ffectum deduxerint et 
-tempestive illis non restiterimus, ~erendum est, ne usus et pro
prietas territoriorum istorum per hanc dilati0nem a confiniis et ter
minis Regni avellatur, e.oque peracto Sacrae Caesareae Maiestati et 
fisco ei~sdem( plurimum incommodetur. Proplerea Reverendissi
mam, Egregias et Generosas Dominationes Ve~lras ea de re volui 
certiores reddere, ut quid mihi sequendum, quidque faciendum sit, 
tempestive scire passim. Nam si de die in diem commissio diferre
tur, timendum, ne grassante adversario maiora fortassis mała